

## CENOVÁ NABÍDKA

Výběrové řízení č. 117027 - Dodávky betonových výrobků a stavebních hmot

Uchazeč: .STAVMAT STAVEBNINY a.s.

Materiál	MJ	Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství	Cena celkem v Kč bez DPH za předpokládané množství
zámková dlažba 100 x 200 60 mm - přírodní barva	m <sup>2</sup>	110,56 Kč	10	1105,6
zámková dlažba 100 x 200 80 mm - přírodní barva	m <sup>2</sup>	135,50 Kč	2000	271000
zámková dlažba 100 x 200 80 mm - červená či jiná barva	m <sup>2</sup>	169,50 Kč	30	5085
zámková dlažba 100 x 100 80 mm přírodní barva	m <sup>2</sup>	165,31 Kč	20	3306,2
zámková dlažba - vodící linie 200 x 200 80 mm červená či jiná barva	m <sup>2</sup>	563,40 Kč	20	11268
záhonový obrubník – betonový 200 x 500 x 50 mm	ks	16,50 Kč	1000	16500
záhonový obrubník – betonový 200 x 1000 x 50 mm	ks	25,90 Kč	500	12950
parkový obrubník – betonový 200 x 500 x 80 mm	ks	35,20 Kč	500	17600
silniční obrubník 1000 x 150 x 250 mm	ks	64,58 Kč	150	9687
silniční obrubník nájezdový 1000 x 150 x 150 mm	ks	62,51 Kč	150	9376,5
silniční obrubník přechodový 1000 x 150 x 150-250	ks	201,43 Kč	60	12085,8
betonová roura 300/500 ( průměr/výška )	ks	117,40 Kč	200	23480
slepecká dlažba barva červená – 100 x 200 60 mm	m <sup>2</sup>	316,00 Kč	10	3160
slepecká dlažba barva červená – 100 x 200 80 mm	m <sup>2</sup>	351,00 Kč	200	70200
vodící pásy betonové bílé – 500 x 250 x 80 mm	ks	32,90 Kč	500	16450
ztracené bednění 500 x 400 x 250 mm	ks	26,20 Kč	50	1310
lepidlo flexi	25 kg	145,00 Kč	20	2900
spárovací písek křemičitý	25 kg	26,20 Kč	400	10480
cement 32,5 – pytel 25 kg	25 kg	45,50 Kč	30	1365
rychletrdnoucí beton Knauf BN30	30 kg	119,00 Kč	40	4760
beton pytlovaný B20 - pytel 25 kg	25 kg	37,50 Kč	30	1125
<b>CELKEM</b>	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	505194,1

Datum: 27.3.2017

Razítko, podpis:

Palety pod zbožím jsou účtovány.

Při vrácení jsou dobropisovány s opotřebením dle výrobce